

ELLEI ISÄ VEDÄ (Joh.6:44)

Raamattu puhuu jonkin verran etsikkoajasta, jossa Jumala kutsuu ihmistä luokseen ja yhteyteensä. Erään kerran Jeesus itkien totesi Jerusalemlle: *"Voi sinua, kun et etsikkoajaksi tuntenut."* (Luuk.19:42-44)

- Surullisena minäkin seuraan ihmisiä juuri tämän saman piittaamattomuuden vuoksi. Toivoisin heidän tulevan uskoon ja pääsevän irti päihteistä ja muistakin paheistaan, mutta en voi pelastaa heitä vaikka kuinka tahtoisin. En voi muuta kuin rukoilla ja pyytää, että Isä vetäisi heitä luokseen ja parannukseen.

Olen saattanut tehdä *"hienoja"* musiikkiesityksiä, kertoa Jumalan sanan totuuksia, keskustella ja yrittänyt osoittaa hyväksyntää, myötätuntoa ja rakkauttakin, mutta mikään ei auttanut. *Miksi?* - Siksi, koska *"Ei kukaan voi tulla minun luokseni, ellei Isä, ...vedä häntä..."* (Joh.6:44) Paavali myös kirjoitti Jumalan toivovan, että koko maailma pelastuisi. - Luullakseni jokainen kristitty toivoo kaikkien tulevan tuntemaan totuuden Jeesuksessa ja löytävän Hänen kauttaan sielullensa pelastuksen. (1.Tim.2:4)

Uskon tämän olevan samoin myös uskovien kesken:

"Emme me voi mitään ilman Jumalaa."

- *"Hanke, mikä ei ole Lähtöisin Jumalasta raukeaa tyhjiin."* Samassa Raamatun ajatuksessa varoitetaan myös siitä, *"etemme vain sotisi itseänsä Jumalaa vastaan."* (Ap.t.5:38-39)

Tulemmekin tärkeälle alueelle hengellisyydessä ja eri toimintoissa - nimittäin siihen, että mikä on Jumalan tahto? Mikä on Hänen suunnitelmansa? Hänellähän on valta pelastaa tai hukuttaa. Hänellä on voima vaikuttaa tahtoonsa ja sen, että myös noudattaisimme sitä.

"Jumala näet vaikuttaa teissä sekä tahtomisen että tekemisen, että Hänen hyvä tahtonsa toteutuisi." Fil.2:13

Mitä enemmän myönnämme olevamme riippuvaisia Jumalasta, ja mitä enemmän olemme nöyrinä Hänen edessään, sitä enemmän Hän voi käyttää meitä. On siis annettava Jumalalle *"kaikki valta."* on ymmärrettävä Jeesuksen sanojen merkitys; *"meidän tulee vähetä ja Hänen kasvaa."* (Joh.3:30) - Mitä siis minussa tulisi vähetä? Ei varmastikaan *pituutta* tai *levyettä*, vaan kysymys on omasta tahdosta, *päänäpintymistä*, oletuksista, perinnäis-säännöistä, kunniaista, yms. millä saattaisiin sotia Jumalan tahtoa ja suunnitelmia vastaan - niistä luopuessani voin yhä enemmän tarrautua Jumalan tahtoon. Voin mennä Hänen eteensä avoimena kysyen Hänen suunnitelmiaan ilman minkäänlaisia verukkeita tai omia toiveitani. Jumala kyllä tietää omat rajoitteeni, heikkouteni ja tarpeeni. Onkin suurenmoista *nojata* Jeesukseen uskoen ja luottaen Hänen armoonsa - tehden siinä niitä tehtäviä joihin Jumala johdattaa.

Kun Taivaallinen Isä vetää meitä luokseen, on siinä kysymys Jumalan kutsusta. Niitä ajatuksia voimme lukea sanasta:

- *"Tule ja seuraa Minua,"* (Matt.8:22)
- *"Tulkaa, kaikki on jo valmiina,"* (Luuk.14:17)
- *"Tulkaa ja katsokaa,"* (Joh.1:39)
- *"Tulkaa te yksinäisyteen, autioon paikkaan, ja levähtäkää vähän"* (Mark.6:31)
- *"Tulkaa, Minun Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta,"* (Matt.25:34) ...jne.

Jumala kutsuu myös erilaisiin tehtäviin. Jotkut Hän on kutsunut opettajiksi, jotkut ehkä laulajiksi, toinen osaa lohduttaa, toinen rohkaista. Taas jollekulle on annettu profetoimisen lahja ja taas toinen on saanut kyvyn parantaa sairaita. (1.Kor.12:28-31)

Muistamme Raamatusta, kuinka jotkut saivat kutsun hengelliseen tehtäväänsä jo kohdussa ollessaan. Toisinaan Jumala ilmestyi pienelle lapselle ilmoittaen tulevan tehtävän.

- Esimerkiksi Samuel luovutettiin Herran palvelijaksi jo ennen syntymäänsä. Samuelin omaa tahtoa ei kysytty vaan Hänet luovutettiin temppeleihin kolmevuotiaana pappi Eelin luokse. Siellä Samuel sai nukkua liiton arkun luona. Herra kutsui Samuelia kolmesti, ennenkö Pappi Eeli ymmärsi Jumalan puhuvan Samuelille! Hän neuvoi viisaasti Samuelia kuuntelemaan, mitä Herra tahtois sanoa; *"Puhu, palvelijasi kuulee!"* Ja Herra puhutteli Samuelia! (1.Sam.1:24-28, 3:1-10)

- Myös Maria kutsuttiin palvelemaan ihmeellistä ja jumalista suunnitelmaa. Enkeli ilmestyi hänelle:

"Älä pelkää, Maria. Sinä olet saanut armon Jumalan edessä. Sinä tulet raskaaksi ja synnytät Pojan, ja sinun on annettava Hänelle nimi Jeesus."!

Tähän kutsuun Maria Vastaa: *"Tapahtukoon minulle sinun sanasi mukaan!"* (Luuk.1:26-32)

- Jumala kutsui erään kerran vanginvartijaa Paavalin ja Silaksen laulun kautta. Vapauttavan ihmeen jälkeen Paavali huutaa vanginvartijalle: *"Älä tee itsellesi mitään pahaa, sillä me kaikki olemme täällä."* - Tästä tapahtumien kulusta seurasi Paavalin julistus kaikille, jotka olivat vanginvartijan kotona - ja he kaikki tulivat uskoon! (Ap.t.16:24-34)

- Toisinaan Jumala johdattaa meitä ihmeellisesti kutsuessaan meitä palvelukseensa.

"Herran enkeli puhui Filippokselle: "Lähde etelään päin ja mene tielle, joka vie Jerusalemissa Gazaan ja on autio." Filippos lähti sinne. Juuri silloin sitä tietä tuli mahtava etiopialainen hoviherra, eunukki, joka hoiti Etiopian kuningattaren eli kandaken koko omaisuutta. Hän oli käynyt Jerusalemissa pyhiinvaellusmatkalla."

Siellä Filippos, ollen kuuliainen kutsulleen, sai julistaa evankeliumin sanaa hoviherralle. Hän uskoi ja hänet myös kastettiin. (Ap.t.8:26-40)

- Nämä ovat Jumalan antamia kutsumustehtäviä. Niissä välitetään sanomaa Jumalan kutsusta, kuinka Hän vetää ihmistä hyvydessään parannukseen. (Room.2:4)

"Kristuksen työtovereina me kehotamme teitä vastaanottamaan Jumalan armon niin, ettei se jää turhaksi." 2.kor.6:1[*JKR]

"Etsikää Herraa silloin, kun hänet voidaan löytää. Huutakaa häntä avuksi, kun hän on läsnä." Jes.55:6[*JKR]

Muistamme myös Jeesuksen sanat ryövärille, kun he riippuivat tuomittuina ristillä: *"Totisesti minä sanon sinulle: tänä päivänä pitää sinun oleman Minun kanssani paratiisissa."* (Luuk.23:39-42)

Jumalan kutsu ei siis ole aikaan ja paikkaan sidottu. Ottakaamme kutsu vastaan ja seurattaamme Herraa, sillä tänään on otollinen hetki - pelastuksen päivä!

Hän näet sanoo: "Oikealla hetkellä minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut." Nyt on oikea hetki, nyt on pelastuksen päivä." 2.kor.6:2[*JKR]

[*JKR" = Viittaus: Jumalan Kansan Raamattu]